
UCHWAŁA NR XIV/163/2020 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dopłat dla odbiorców usług wodno – kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1437) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy do ceny taryfowej ścieków, zatwierdzonej przez Regulatora – Państwowe Wody 
Polskie w kwocie 3,33 zł brutto do 1 m3. 

2. Dopłata wpłynie na obniżenie ceny 1 m3 za ścieki z kwoty 9,34 zł brutto do kwoty 6,01 zł brutto. 

§ 2. Dopłaty określone w § 1 będą przekazywane Spółce Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. z siedzibą 
w Fabiankach jako przedsiębiorstwu wodno-kanalizacyjnemu realizującemu usługi wodno-kanalizacyjne na terenie Gminy Fabianki 
w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 6 czerwca 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA71C591-2233-4235-8401-137F907490EC. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej z wybranych lub wszystkich grup taryfowych odbiorców
usług. Podjęcie stosownej uchwały jest w pełni zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA71C591-2233-4235-8401-137F907490EC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

